1

青海省建设监理协会文件

青建监协〔2021〕09号

       关于开展庆祝建党100周年文艺演出活动的通知

各会员单位：

为庆祝中国共产党成立100周年,回顾党的百年光辉历程，唱

响新时代主旋律，激发住房建设行业党员新时代新担当新作为，

丰富会员单位的文艺生活，经研究，拟定于 2021 年 6月 18 日开展

“庆祝建党100周年文艺演出活动”。具体通知如下：

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯

彻党的十九大及十九届二中、三中、四中、五中全会精神，紧密

联系中国共产党成立100周年来光辉历程，巩固深化“学党史、

悟思想、办实事、开新局”主题教育常态化建设，展现建设行业

人积极投身祖国建设、伟大复兴的良好精神风貌。

二、活动主题

“红心向党、永远跟党走”

2

三、活动时间和地点

时间：2021 年 6月 18日

地点：青海省大剧院音乐厅

四、参加范围

青海省建设监理协会会员单位

五、活动内容与要求

文艺活动以舞蹈、合唱、独唱、朗诵、舞台剧等为载体，

歌颂党、歌颂祖国、歌颂社会主义及建党以来取得的辉煌成

就，展现永远跟党走、投身祖国建设、民族复兴的良好精神风

貌。

请各会员单位将活动与本单位中心工作结合起来，编排具

有单位特色、主题鲜明、符合时代主旋律的节目，渲染住房和

城乡建设事业绿色发展氛围。

六、活动安排

（一）报送节目。

请各会员单位积极参加庆祝活动，组织员工结合活动主

题，编排具有特色的节目，弘扬时代主旋律，激发员工爱党爱

国热情，并于2021年5月18日前将节目报名表报送至协会邮箱

（ qhsjsjlxh@163.com）。

（二）节目审核。

根据节目主题、特色，按照“优中选优”的原则确定参加

文艺演出的节目清单，于5月24日前反馈至各单位。

（三）排练、彩排节目。

各单位根据审核反馈参演信息，精心组织节目彩排，确定

节目着装、配乐、场景布置等，正式演出前将组织彩排。彩排

mailto:qhsjsjlxh@163.com

3

时间、地点、形式另行通知。

附件：2021年庆祝建党100周年文艺演出节目报名表

                            2021年5月8日

抄送：省住房和城乡建设厅、社会组织管理局、本

协会领导，存档。

4

附件：

2021年庆祝建党100周年文艺演出节目报名表

单位名称：

        注：1.请参加活动的单位在有意向的“节目形式”栏里打“√”；

         2.每个节目限时5-8分钟。

节目形式
参加节目名称 领队 联系电话

舞蹈 合唱 独唱 朗诵 舞台剧

演出

人数

演出

时间